АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пчевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 01 апреля 2013 год                   д. Пчева                           №  68.1 -  О
О направлении членов Управляющего совета

на обучающий семинар «Управляющие советы школ

как субъекты системы оценки качества образования»

                На основании плана работы на апрель месяц МУ «Комитет по образованию Киришского муниципального района Ленинградской области», с целью повышения компетентности в области функционирования Управляющего совета школы
     ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить 2-3 апреля  2013 года в г.Кириши в  МОУ МУК для участия в обучающем семинаре «Управляющие советы школ как субъекты системы оценки качества образования» следующих членов Управляющего совета школы:

1) Сафонов Дмитрий Николаевич – председатель УС
2) Попова Наталия Николаевна – директор школы
3) Зюхина Ольга Николаевна – представитель родительской общественности
Директор

 МОУ «Пчевская СОШ»:                                   Н.Н.Попова